
UCHWAŁA NR XVII/134/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 3 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskanych z innych źródeł

3 000,00 0,00

Umowa prewencyjna nr 
1619/2019/PZU/11/Kraków z dnia 28-10-2019r.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

36 408,63 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 36 408,63 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

36 408,63 0,00

porozumienie z dnia 20.11.2019 r. z OSP w 
Bolestraszycach

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

18 665,28 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

17 523,90 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 523,90 0,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 141,38 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

1 141,38 0,00

758 Różne rozliczenia 31 514,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
31 514,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 514,00 0,00
Decyzja ST5.4751.24.2019.12g z dnia 27.11.2019r.
Decyzja ST5.4751.24.2019.13g z dnia 28.11.2019r.

801 Oświata i wychowanie 370,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 340,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340,00 0,00

Id: DBA33F7D-5262-42BC-B2BE-A150FB97C916. Podpisany Strona 1



wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowego 
opłacania podatków na rzecz budżetu państwa 
oraz kwoty prawidłowo wypłaconych świadczeń z 
ubezpieczenia społecznego w razie choroby i 
macierzyństwa

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

30,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 0,00
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowego 
opłacania podatków na rzecz budżetu państwa 
oraz kwoty prawidłowo wypłaconych świadczeń z 
ubezpieczenia społecznego w razie choroby i 
macierzyństwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 092,80 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 897,80 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

1 897,80 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

31 195,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

31 195,00 0,00

Umowa Dotacji nr 2356/2019/OZ/R/DA na 
dofinansowanie w ramach programu finansowania 
usuwania wyrobów zawierających azbest
dotacja NFOŚiGW 18 350,00 0,00
dotacja WFOŚiGW 12 845,00 0,00

Razem dochody 123 050,71 0,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 74 000,00
01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 64 000,00
Uszczelnienie odcinka kanalizacji Orzechowce 50 000,00
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej z 
przyłączeniami w m. Buszkowiczki

0,00 64 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

50 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 50 000,00 0,00
6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

50 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągowo-
Kanalizacyjnego w Żurawicy - dostawa i montaż 
instalacji fotowoltaicznej

50 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 152,00 88 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 152,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

4 152,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatów - na zadania :

Id: DBA33F7D-5262-42BC-B2BE-A150FB97C916. Podpisany Strona 2



Przebudowa dróg powiatowych poprzez budowę 
chodnika w m. Maćkowice

4 152,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 88 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00

Przebudowa drogi nr 116568R na terenie Gminy 
Żurawica - Orzechowce 

0,00 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 1368/1 
obr. 0002 Bolestraszyce na terenie Gminy 
Żurawica 

0,00 40 000,00

Przebudowa drogi nr 11659R na terenie Gminy 
Żurawica - Buszkowiczki 

0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 43 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 43 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00
4260 Zakup energii 0,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00

Remont Domu Ludowego w Buszkowiczkach 30 000,00 0,00
Remont budynku OSP Maćkowice 10 000,00 0,00
Remont budynku OSP Bolestraszyce 10 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

6 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00
71035 Cmentarze 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
Wykonanie alejek na cmentarzu w m. Batycze 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 38 200,00 4 000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 500,00

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

31 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

95 497,53 48 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 95 497,53 48 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

9 288,90 0,00

Doposażenie OSP celem zwiększenia potencjału 
technicznego
OSP Orzechowce 5 100,00 0,00
OSP Wyszatyce 4 188,90 0,00

Id: DBA33F7D-5262-42BC-B2BE-A150FB97C916. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

84 408,63 0,00

zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce 84 408,63 0,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 48 000,00

zakup samochodu dla OSP Bolestraszyce 0,00 48 000,00
801 Oświata i wychowanie 99 370,00 18 008,00

80101 Szkoły podstawowe 80 362,00 8 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 362,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
4260 Zakup energii 43 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00

Budowa Sali gimnastycznej przy SP w 
Buszkowicach

0,00 8 000,00

Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa SP 
Maćkowice

8 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 9 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

10 008,00 10 008,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

10 008,00 10 008,00

Niepubliczne Przedszkole ZSS w Wyszatycach 10 008,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole ZSS w Bolestraszycach 0,00 10 008,00

851 Ochrona zdrowia 1 141,38 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 141,38 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 141,38 0,00
852 Pomoc społeczna 5 000,00 28 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 22 000,00

3110 Świadczenia społeczne - zasiłki celowe 0,00 22 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 500,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych - schroniska 3 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 700,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
0,00 12 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 700,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 170,80 56 273,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 0,00

Id: DBA33F7D-5262-42BC-B2BE-A150FB97C916. Podpisany Strona 4



6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00

Dofinansowanie dla osób fizycznych z zakresu 
ochrony środowiska, służące ograniczeniu emisji 
zanieczyszczeń do powietrza 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 975,80 78,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 897,80 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 078,00 78,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na LED na terenie 
Gminy Żurawica 

38 000,00 0,00

Budowa oświetlenia na ul. Wyszyńskiego 
i Kasztanowej 

0,00 78,00

Budowa oświetlenia w ciągu ulic Piłsudskiego, 
Andersa, Kolejowej

78,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

31 195,00 31 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 195,00 31 195,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 24 500,00 18 500,00
92601 Obiekty sportowe 20 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 14 000,00
Siłownia Maćkowice 0,00 10 000,00
Siłownia Buszkowice 0,00 4 000,00
Budowa siłowni napowietrznych w 
miejscowościach Buszkowiczki, Batycze, Żurawica 
Górna, Bażantarnia, Rozrządowa

20 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 500,00 0,00

Dotacje celowe przeznaczone na upowszechnianie 
kultury fizycznej w zakresie piłki nożnej w Gminie 
Żurawica

Razem wydatki 534 031,71 410 981,00

§ 3. W uchwale nr XVI/119/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: zmiany wprowadzone w planie wydatków 
w dziale 926 otrzymują brzmienie:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
926 Kultura fizyczna 4 500,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

Id: DBA33F7D-5262-42BC-B2BE-A150FB97C916. Podpisany Strona 5



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: DBA33F7D-5262-42BC-B2BE-A150FB97C916. Podpisany Strona 6


		2019-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




